
Elektricky stavitelná podnož

doporučený rozměr desky 1600x800x18 mm 
horní desky řežeme na míru 

www.trs-nabytek.cz 



stříbrná bílá černá
• tři barevné varianty

• dvou- nebo třímotorová varianta

• stavitelnost od 610 do 1 260 mm

• pro hloubku stolové desky 700–800 mm

• pro šířku stolové desky 1 200–1 800 mm (+ 900–1 100 mm u rohové 

varianty)

• hlučnost < 45 dB

• třísegmentové nohy

• maximální nosnost 120 kg (150 kg rohová varianta)

• třístupňová antikolizní ochrana (v obou směrech)

• ochrana proti: přehřátí, přepětí / podpětí

• 4 uživatelské paměti nastavení výšky

• tuhý spojovací rám

• čitelný displej s ukazatelem výšky stolu

• rektifikační nohy pro jemné doladění stability stolu

• jednoduché sestavení

Proč elektricky stavitelnou podnož?
• komfortní a jednoduché ovládání

• zlepšení krevního oběhu

• posílení bederní páteře

• odbourání bolestí zad, krku a šíje

• předcházení zdravotním problémům způsobených  sedavou  prací

Elektricky stavitelná podnož

15 713 Kč

www.trs-nabytek.cz 

9609 Kč 



Podnož

stříbrná RAL9006

• výška konstrukce 725 mm

• hloubka konstrukce horní 550/spodní lyže 650 mm

• šířka kostrukce 1340-1820 mm

Rostoucí podnož

Uvedená cena pouze  za podnož

stříbrná RAL9006

• výška konstrukce 565-730 mm

• hloubka konstrukce horní 500/spodní lyže 570 mm

• šířka kostrukce na míru

doporučený rozměr desky 1500x650x18 mm 
horní desky řežeme na míru 

2992 Kč 

www.trs-nabytek.cz 

doporučený rozměr desky 1400x600x18 mm 
horní desky řežeme na míru 

4232 Kč 



Podnož

černá

nerez

broušená

nerez

broušená

rozměr podstavce 430x430 mm, výška podnože 720 mm, noha trubka 76 mm, max. vel. stolové desky 800x800 mm při 

maximální tloušťce stolové desky 18 mm. Uvedený rozměr pro stolovou desku je maximální. Stabilitu stolu ovlivňují 

rozměry stolové desky, její hmotnost, tloušťka a další faktory.Model obsahuje rektifikační šrouby.

pro max. rozměr desky 850 x 850 mm, pro tl. desky 18 mm, možnost rektifikace + 4 mm, nerez broušená, uvedený rozměr 

pro stolovou desku je maximální. Stabilitu stolu ovlivňují rozměry stolové desky, její hmotnost, tloušťka a další faktory. 

Tento typ podnože není vhodný ke stolům, které mají být v sestavách vedle sebe (hrozí výšková nesrovnalost horních desek)

pro max. rozměr desky 1400 x 900 mm, pro tl. desky 18 mm, možnost rektifikace + 4 mm, nerez broušená.

Uvedený rozměr pro stolovou desku je maximální. Stabilitu stolu ovlivňují rozměry stolové desky, její hmostnost, tloušťka a 

další faktory. Tento typ podnože není vhodný ke stolům, které mají být v sestavách vedle sebe (hrozí výšková nesrovnalost 

horních desek)

2.840 Kč 
č.5298 

www.trs-nabytek.cz 

3.142 Kč 
č.5296 

4.751 Kč 
č.5297 






